Brandoberndorf - Gravenwiesbach - Usingen = Friedrichsdorf » Bad Homburg - Frankfurt/M Hbf ’ R HT_‘ ]
Montag - Freitag / // H f‘ /V 4 ‘ Wit Bussen und Banen. rv

Brandoberndorf ab 443 5.13 6.13 6.43 713 8.27 9.27 10.57 11.57 12.57 13.27 13.57 1457 15.57 16.57 18.13 19.13 20.13 21.13 22.13 22.51 23.51

Hasselborn 447 517 6.17 6.47 717 831 9.31 11.01 12.01 13.01 13.31 14.01 15.01 16.01 17.01 18.17 19.17 20.17 21.17 22.17 22.55 F&H 23.55

Grévenwiesbach 453 5.23 537 6.07 6.23 6.37 6.53 7.07 7.23 7.37 7.57 8.37 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 13.53 14.07 14.37 14.53 15.07 15.37 16.07 16.37 16.53 17.07 17.37 18.23 18.53 19.23 20.23 21.23 22.23 23.00 23.01 0.00 Fahrplanka rte TaunUSbahn

Hundstadt 456 526 540 6.10 6.26 6.40 6.56 7.10 7.26 7.40 8.00 8.40 9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 13.56 14.10 14.40 14.56 15.10 15.40 16.10 16.40 16.56 17.10 17.40 18.26 18.56 19.26 20.26 21.26 22.26 23.05 glltig ab 10.12.2017

Wilhelmsdorf 5.00 530 544 6.14 630 6.44 7.00 7.14 7.30 7.44 8.04 8.44 9.4410.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.00 14.14 14.44 15.00 15.14 15.44 16.14 16.44 17.00 17.14 17.44 18.30 19.00 19.30 20.30 21.30 22.30 23.09

Usingen an_ % 506 5.36 550 6.20 6.36 6.50 7.06 7.20 7.36 7.50 8.10 8.50 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.06 14.20 14.50 15.06 15.20 15.50 16.20 16.50 17.06 17.20 17.50 18.36 19.06 19.36 20.36 21.36 22.36 23.19

Usingen ab 415 5.09 537 553 6.23 6.37 6.53 7.07 7.23 7.37 7.53 8.13 8.53 9.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.09 14.23 14.53 15.09 15.23 15.53 16.09 16.23 16.53 17.09 17.23 17.53 18.37 19.09 19.39 20.39 21.39 22.39 23.19

Hausen 424 512 541 557 6.27 641 657 7.11 7.27 7.41 7.57 817 857 9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.13 14.27 14.57 15.13 15.27 15.57 16.13 16.27 16.57 17.13 17.27 17.57 18.41 19.13 19.43 20.43 21.43 22.43 23.28

Neu-Anspach 426 5.16 543 6.00 6.30 6.43 7.00 7.13 7.30 7.43 8.00 8.20 9.00 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.18 14.30 15.00 15.18 15.30 16.00 16.18 16.30 17.00 17.18 17.30 18.00 18.44 19.17 19.46 20.46 21.46 22.46 23.30

Wehrheim 436 5.21 548 6.06 6.36 6.43 7.06 7.18 7.36 7.48 8.06 8.26 9.06 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.26 14.36 15.06 15.26 15.36 16.06 16.26 16.36 17.06 17.26 17.36 18.06 13.49 19.22 19.51 20.51 21.51 22.51 23.40

Saalb./Lochmiihle 442 524 551 6.10 6.40 6.51 7.10 7.21 7.40 7.51 8.10 8.33 9.10 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.30 14.40 15.10 15.30 15.40 16.10 16.30 16.40 17.10 17.30 17.40 18.10 18.52 19.25 19.54 20.54 21.54 22.54 23.46

Kdppern 450 530 557 6.16 6.46 6.57 7.16 7.26 7.46 7.57 8.16 8.39 9.16 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.37 14.46 15.16 15.37 15.46 16.16 16.37 16.46 17.16 17.37 17.46 18.16 18.57 19.30 20.00 21.00 22.00 23.00 23.54

Friedrichsdorf an_501 5.33 6.00 6.19 6.49 7.00 7.19 7.29 7.48 8.00 8.19 8.42 9.19 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19 14.40 14.49 15.19 15.40 15.49 16.19 16.40 16.49 17.19 17.40 17.49 18.19 19.00 19.33 20.03 21.03 22.03 23.03 0.05

Friedrichsdorf ab 508 534 601 620 6.50 7.01 7.20 7.29 7.50 8.01 820 8.43 9.20 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.43 14.50 15.20 15.43 15.50 16.20 16.43 16.50 17.20 17.43 17.50 18.20 19.02 19.34 20.04 21.04 22.04 23.04 0.08 F

Seulberg 511 536 | 622 652 | 722 731 752 | 822 | 92210.22105211.2211.5212.22125213.22135214.22 | 14521522 | 15521622 | 16521722 | 17.5218.22 19.04 19.36 20.06 21.06 22.06 23.06 0.11

Bad Homburg an_b5.14 540 6.06 6.26 6.56 7.06 7.26 7.35 7.56 8.06 8.26 8.49 9.26 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.49 14.56 15.26 15.49 15.56 16.26 16.49 16.56 17.26 17.49 17.56 18.26 19.08 19.40 20.10 21.10 22.10 23.10 0.14

Bad Homburg ab 515 545 6.06 630 700 7.06 730 7.36 7.59 8.06 8.30 850 9.3010.30 10.59 11.30 11.59 12.30 12.59 13.30 13.59 14.30 14.50 14.59 15.30 15.50 15.59 16.30 16.50 16.59 17.30 17.50 17.59 18.30 19.15 19.45 20.15 21.15 22.15 23.15 0.15

Oberursel 519 549 610 634 7.04 7.0 7.34 7.40 8.04 810 8.34 855 9.3410.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.3414.55 15.04 15.34 15.55 16.04 16.34 16.55 17.04 17.34 17.55 18.04 18.34 19.19 19.49 20.19 21.19 22.19 23.19 0.19

Ffm Rddelheim 527 557 617 642 7.12 717 742 747 812 817 842 9.02 9.4210.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42 14.12 14.4215.02 15.12 15.4216.02 16.12 16.4217.02 17.12 17.4218.02 18.12 18.42 19.27 19.57 20.27 21.27 22.27 23.27 0.27 N

Ffm Messe 532 6.02 | 647 7.17 | 7.47 | 817 | 847 | 9.47 10.47 11.17 11.47 12.17 1247 13.17 13.47 14.17 14.47 | 15171547 | 16171647 | 17171747 | 18.17 18.47 19.32 20.02 20.32 21.32 22.32 23.32 0.32 I

Ffm Hbf an 536 6.06 6.28 6.51 721 7.28 751 7.58 821 828 851 913 9.5110.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 14.5115.13 15.21 15.51 16.13 16.21 16.51 17.13 17.21 17.51 18.13 18.21 18.51 19.36 20.06 20.36 21.36 22.36 23.36 0.36 -
Samstag Sonn- und Feiertage

Brandoberndorf ab 6.13 7.13 8.13 9.13 10.13 11.13 1213 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 21.13 22.13 22.51 2351 6.13 7.13 8.13 9.1310.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 21.13 22.13 22.51 23.51

Hasselborn 6.17 717 817 9.17 10.17 117 1217 13.17 1417 15.17 16.17 1717 18.17 19.17 2017 21.17 22.17 2255 %3 23.55 6.17 7.7 8.17 9.17 1017 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.17 22.17 22.55 23.55

Grévenwiesbach 523 6.23 7.23 753 8.23 853 9.23 9.5310.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 19.23 20.23 21.23 22.23 23.00 23.01 0.00 6.23 7.23 8.23 9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23 21.23 22.23 23.00 0.00

Hundstadt 526 6.26 7.26 7.56 8.26 8.56 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 19.26 20.26 21.26 22.26 23.05 6.26 7.26 8.26 9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26 21.26 22.26

Wilhelmsdorf 5.30 6.30 7.30 8.00 8.30 9.00 9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.30 20.30 21.30 22.30 23.09 6.30 7.30 8.30 9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 21.30 22.30

Usingen an_5.36 6.36 7.36 8.06 8.36 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.36 20.36 21.36 22.36 23.19 6.36 7.36 8.36 9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36 21.36 22.36 ]

Usingen ab 5.37 6.39 7.39 8.09 8.39 9.09 9.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.39 20.39 21.39 22.39 23.19 6.39 7.39 8.39 9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 21.39 22.39 E '5 @

Hausen 541 643 7.43 813 843 9.13 9.4310.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.43 20.43 21.43 22.43 23.28 6.43 7.43 8.43 9.4310.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 21.43 22.43 > 2 22

Neu-Anspach 543 6.46 7.46 8.16 8.46 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.46 20.46 21.46 22.46 23.30 6.46 7.46 8.46 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 21.46 22.46 » 2 s

Wehrheim 548 6.51 7.51 821 851 9.21 9.51 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.51 20.51 21.51 22.51 23.40 6.51 7.51 8.51 9.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 20.51 21.51 22.51 2 o5 5 =

Saalb./Lochmiihle 551 6.54 7.54 824 854 9.24 9.5410.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.54 20.54 21.54 22.54 23.46 6.54 7.54 8.54 9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 21.54 22.54 s B 8 8

Kdppern 5.57 7.00 8.00 8.30 9.00 9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 20.00 21.00 22.00 23.00 23.54 7.00 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00 23.00 = S "F: é

Friedrichsdorf an_6.00 7.03 8.03 8.33 9.03 9.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 20.03 21.03 22.03 23.03 0.05 7.03 8.03 9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03 22.03 23.03 . 88> s £

Friedrichsdorf ab 6.01 7.04 8.04 834 9.04 9.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 20.04 21.04 22.04 23.04 0.08 7.04 8.04 9.0410.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 21.04 22.04 23.04 E : E '_g' < g

Seulberg 6.03 7.06 8.06 8.36 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 20.06 21.06 22.06 23.06 0.11 7.06 8.06 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 21.06 22.06 23.06 z SS5E 9

Bad Homburg an_6.07 7.10 8.10 8.40 9.10 9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 20.10 21.10 22.10 23.10 0.14 7.10 8.10 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10 22.10 23.10 e 'g 2 E

Bad Homburg ab 6.15 7.15 8.15 845 9.15 9.4510.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 20.15 21.15 22.15 23.15 0.15 7.15 8.15 9.1510.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15 22.15 23.15 S 2 -] E

Oberursel 6.19 7.19 8.19 849 9.19 9.4910.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 20.19 21.19 22.19 23.19 0.19 7.19 8.19 9.1910.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 21.19 22.19 23.19 ;—’a E 50 & &

Ffm Rdelheim 6.27 727 827 857 9.27 9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 20.27 21.27 22.27 23.27 0.27 7.27 8.27 9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27 21.27 22.27 23.27 ERCER] 3 6

Ffm Messe 6.32 7.32 832 9.02 9.3210.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.32 21.32 22.32 23.32 0.32 7.32 832 9.3210.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32 21.32 22.32 23.32 5 538 E Lo

Ffm Hbf an 6.36 7.36 836 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.36 21.36 22.36 23.36 0.36 7.36 836 9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36 21.36 22.36 23.36 T =-e £

Frankfurt/M Hbf - Bad Homburg - Friedrichsdorf = Usingen - Grave bach - Brandoberndorf Zeichenerklarung

Montag - Freitag

Ffm Hbf ab 524 554 6.24 s.‘aa 7.09 7.39 7.‘43 8.09 8.‘43 9.09 9.‘43 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.0915.‘31 15.39 15.0915.‘31 16.39 17.0917.‘31 17.39 18.0918.‘31 18.54 19.‘13 19.54 20.24 21.24 22.24 23.24 0.24 fett = Infetter Schrift sind die Ziige der Taunusbahn dargestellt
Ffm Messe 5.28 558 6.28 7.13 743 8.13 9.13 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.4317.13 17.4318.13 18.58 19.58 20.28 21.28 22.28 23.28 0.28 i i
Ffm Rodelheim 533 6.03 6.33 657 7.18 7.48 157 8.18 857 9.18 9.‘57 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.1815.42 15.48 16.18 16.42 16.48 17.18 17.42 17.48 18.18 18.42 19.03 19.27 20.03 20.33 21.33 22.33 23.33 0.33 (in Frankfurt/M Hauptbahnhof Abfahrt in der Bahnhofshalle).
Oberursel (Taunus) 542 6.12 642 105 7.27 7.57 805 827 9.05 9.27 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15,50 15.57 16.27 16.50 16.57 17.27 1750 17.57 18.27 18.50 19.1219.35 20.12 20.42 21.42 22.42 23.42 0.42 i ; o : : ;
BadHomburg  an_545 6.15 645 7.09 7.30 8.03 811 8.30 911 9.3010.07 10.30 11.03 11.30 12.03 12.30 13.03 13.30 14.03 14.30 15.03 15.30 15,53 16.03 16.30 16,53 17.03 17.30 17.53 18.03 18.30 1853 19.1519.39 20.15 20.45 21.45 22.45 23.46 0.45 blau = in der Regel Einsatz von Ziigen mit barrierefreiem Zugang.
Bad Homburg ab 6.06 6.36 7.01 7.10 7.36 8.06 819 836 9.19 9.36 10.07 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 15.54 16.06 16.36 16.54 17.06 17.36 17.54 18.06 18.36 18.54 19.19 19.40 20.19 20.49 21.49 22.49 2351 0.45 . )
Seulberg 610 640 7.05 | 740 810 | 840 924 9.4010.1110.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 1510 15.40 | 16101640 | 17.1017.40 | 18101840 | 19.2419.44 20.24 20.54 21.54 22.54 23.55 0.49 @5 = Busverkehr der Linie 59. Bus wartet Zubringerzug ab. -
Friedrichsdorf an 612 642 7.07 7.18 7.42 812 825 842 9.26 9.42 10.13 10.42 11.12 11.42 1212 12.42 13.12 13.42 14.12 14.42 15.12 15.42 1559 16.12 16.42 16.59 17.12 17.42 17.59 18.12 18.42 19.00 19.26 19.46 20.26 20.56 21.56 22.56 23.57 0.51 Die Abfahrt erfolgt in Hundstadt von der Station,, Ortsmitte®
Friedrichsdorf ab 6.13 643 7.13 7.21 7.43 813 825 843 9.7 9.4310.14 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.00 16.13 16.43 17.00 17.13 17.43 18.00 18.13 18.43 19.00 19.27 19.46 20.27 20.57 21.57 22.57 23.58 0.53 und in Wilhelmsdorf von der Station , Friedhof*.
Képpern 6.16 6.46 7.16 7.26 7.46 8.16 8.28 8.46 9.30 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.03 16.16 16.46 17.03 17.16 17.46 18.03 18.16 18.46 19.03 19.30 19.49 20.30 21.00 22.00 23.00 0.01 0.57 « — Bus hl ) Hal I A )
Saalb./Lochmiihle 622 652 7.22 7.32 752 822 834 852 9.36 9.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.09 16.22 16.52 17.09 17.22 17.52 18.09 18.22 18.52 19.09 19.36 19.55 20.36 21.06 22.06 23.06 0.07 1.04 = Bus halt an dieser Haltestelle nur zum Aussteigen.
Wehrheim 6.25 655 7.25 7.35 7.55 8.25 8.37 855 9.39 9.5510.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12,55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.12 16.25 16.55 17.12 17.25 17.55 18.12 18.25 18.55 19.12 19.39 19.58 20.39 21.09 22.09 23.09 0.10 1.10 ) ) o o
Neu-Anspach 6.30 7.00 7.30 7.43 8.00 830 8.43 9.00 9.4410.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.17 16.30 17.00 17.17 17.30 18.00 18.17 18.30 19.00 19.17 19.45 20.03 20.45 21.15 22.15 23.15 0.16 1.21 kursiv = In kursiver Schrift sind die Fahrten der ©-Bahnlinie €3
Hausen 6.32 7.02 7.32 7.5 8.02 832 845 9.02 9.46 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.19 16.32 17.02 17.19 17.32 18.02 18.19 18.32 19.02 19.19 19.47 20.05 20.47 21.17 22.17 2317 0.8 1.23 aufgefiihrt, Abfahrt /Ankunft Frankfurt/M Hauptbahnhof (tief)
Usingen an_6.36 7.05 7.36 7.49 8.06 8.35 8.49 9.06 9.50 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.23 16.36 17.06 17.23 17.36 18.06 18.23 18.36 19.06 19.23 19.51 20.09 20.51 21.21 22.21 23.21 0.22 1.32
Usingen ab 6.38 7.07 7.38 7.58 8.18 8.38 853 9.08 9.53 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.23 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.23 16.38 17.08 17.23 17.38 18.08 18.23 18.38 19.08 19.23 19.53 20.09 20.53 21.23 22.23 23.23 0.23 1.32 Die Umsteigezeit in Bad Homburg zum sicheren Erreichen eines
Wilhelmsdorf 6.44 7.14 7.44 804 824 8.44 9.00 9.14 9.5910.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.30 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.30 16.44 17.14 17.30 17.44 18.14 18.30 18.44 19.14 19.30 20.00 20.15 21.00 21.30 22.30 23.30 0.30 €1.43 Anschl betrigt mindestens 4 Minuten. Zii it il
Hundstadt 6.49 7.19 7.49 808 829 8.49 9,04 9.19 10.04 10.19 10.48 11.19 11.49 12.19 12.49 13.34 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.34 16.49 17.19 17.34 17.49 18.19 18.34 18.49 19.19 19.34 20.04 20.19 21.04 21.34 22.34 23.34 0.34 € 47 Anschlusses betragt mindestens 4 Minuten. Zuge mit kurzeren
Grévenwiesbach 6.53 7.22 7.52 8.13 8.32 852 9.08 9.22 10.08 10.22 10.52 11.23 11.52 12.23 13.08 13.38 13.52 14.23 14.52 15.23 15.52 16.22 16.38 16.52 17.22 17.38 17.52 18.22 18.38 18.52 19.22 19.38 20.07 20.23 21.07 21.38 22.38 23.38 0.37 €1.51 Ubergangszeiten kdnnen nicht sicher erreicht werden.
Hasselborn 6.58 8.18 9.13 1013 11.28 12.28 13.13 13.43 14.28 15.28 16.43 17.43 18.43 19.43 20.28 21.43 22.43 23.43 = Totalsperrung der Frankfurter
Brandoberndorf  an 7.02 8.22 9.17 1017 11.32 12.32 1317 13.47 14.32 15.32 16.47 17.47 18.47 19.47 20.32 21.47 22.47 23.47 9

Samstag Sonn- und Feiertage Tunnelstrecke in den Sommerfe-
Ffm Hbf ab 624 7.24 754 8.24 854 9.24 9.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 19.24 20.24 21.24 22.24 23.24 0.24 7.24 824 9.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 21.24 22.24 23.24 rien. AnschlieBend Erweiterung
Ffm Messe 6.28 7.28 7.58 8.28 8.58 9.28 9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 19.28 20.28 21.28 22.28 23.28 0.28 7.28 8.28 9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28 21.28 22.28 23.28 des S-Bahn-Nachtverkehrs an
Ffm Rodelheim 6.33 7.33 8.03 8.33 9.03 9.3310.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.33 20.33 21.33 22.33 23.33 0.33 7.33 8.33 9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33 21.33 22.33 23.33 Wochenenden auf allen Linien
Oberursel (Taunus) 642 742 8.12 842 9.12 9.4210.1210.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.42 20.42 21.42 22.42 23.42 0.42 7.42 842 9.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 21.42 22.42 23.42 . e .
Bad Homburg an_6.45 745 815 845 9.15 9.4510.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.45 20.45 21.45 22.45 23.46 0.45 7.45 8.45 9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45 22.45 23.46 Bitte beachten Sie die aktuellen
Bad Homburg ab 6.49 7.49 819 8.49 9.19 9.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.49 20.49 21.49 22.49 2351 (.45 7.49 8.49 9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49 21.49 22.49 2351 Bekanntmachungen und Informa-
Seulberg 654 7.54 824 854 9.24 9.5410.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.54 20.54 21.54 22.54 2355 0.49 7.54 8.54 9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 21.54 22.54 23.55 tionen auf www.rmv.de.
Friedrichsdorf an_6.56 7.56 8.26 8.56 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.56 20.56 21.56 22.56 23.57 (.57 7.56 8.56 9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 20.56 21.56 22.56 23.57 . .
Friedrichsdorf ab 657 7.57 8.27 857 9.27 9.57 10.27 10.57 11.27 11,57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15,57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.57 20.57 21.57 22.57 23.58 0.53 7.57 857 9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57 21.57 22.57 23.58 Informationen zum Fahrplan, Tarif
Koppern 7.00 800 830 9.00 9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 20.00 21.00 22,00 23.00 0.01 0.57 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00 23.00 0.01 sowie zum barrierefreien Zugang
Saalb./Lochmiihle 7.06 806 836 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 20.06 21.06 22.06 23.06 0.07 1.04 8.06 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 21.06 22.06 23.06 0.07 der Ziige erhalten Sie beim RMV-
Wehrheim 7.09 809 839 9.09 9.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12,09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 20.09 21.09 22,09 23.09 0.10 1.10 8.09 9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.09 22,09 23.09 0.10 Servicetelefon unter
Neu-Anspach 7.15 815 845 9.15 9.4510.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 20.15 21.15 22,15 2315 0.16 1.21 815 9.1510.15 11.15 12,15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15 22.15 23.15 0.16 = 069/ 24 24 80 24
Hausen 717 817 847 917 9.4710.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 20.17 21.17 2217 2317 0.18 1.23 817 917 10.17 11.17 1217 13.17 1417 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 2017 21.17 22.17 23.17 0.18
Usingen an_7.21 821 851 9.21 9.5110.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12,51 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 20.21 21.21 22.21 23.21 0.22 1.32 821 9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21 21.21 22.21 2321 0.22 Verkehrsunternehmen:
Usingen ab 7.23 823 853 9.23 9.5310.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12,53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 20.23 21.23 22.23 23.23 0.23 1.32 8.23 9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23 21.23 22.23 23.23 0.23
Wilhelmsdorf 7.30 8.30 9.00 9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.30 21.30 22,30 23.30 0.30 €1.43 8.30 9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 21.30 22.30 23.30 0.30 HLB Hessenbahn GmbH
Hundstadt 7.34 834 9.04 9.3410.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.34 21.34 22,34 23.34 0.34 €1.47 8.34 9.3410.34 11.34 12,34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34 21.34 22.34 23.34 0.34 Bahnstrafie 13
Grévenwiesbach 7.38 8.38 9.07 9.38 10.07 10.38 11.07 11.38 12.07 12.38 13.07 13.38 14.07 14.38 15.07 15.38 16.07 16.38 17.07 17.38 18.07 18.38 19.07 19.38 20.38 21.38 22,38 23.38 0.37 €1.51 8.38 9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.33 20.38 21.38 22.38 23.38 0.37 61462 Konigstein .
Hasselborn 743 8.43 9.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 1743 18.43 19.43 20.43 21.43 22.43 23.43 FFS 8.43 9.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 21.43 22.43 23.43 Call Center: 0800 4433700 (kostenfrei)

Brandoberndorf an 7.47 847 9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47 21.47 22.47 23.47 8.47 9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47 21.47 22.47 23.47 koenigstein@hlb-online.de



